
 

 
 

REXTON & MUSSO 
AVN / SMART AUDIO 

  



1

Pro bezpečné používání
Bezpečnostní opatření  ■ Tento výrobek je navržen pouze k použití pomocí 14 V 

stejnosměrného proudu se záporným uzemněním ve vozidlech.  
Nepoužívejte jej s nestandardními zdroji napájení. 

 ■ K čištění jednotky nepoužívejte benzín, ředidla, benzen ani jiná 
organická rozpouštědla.

 Informace
Po odpojení napájecího konektoru nebo baterie dojde k vymazání předvoleb 
paměti do výchozího továrního stavu.

 Upozornění!
 ■ Během používání navigačního systému dodržujte skutečné předpisy dopravního provozu.  
Pokud se během jízdy budete řídit pouze pokyny navigace, může dojít k porušení 
skutečných dopravních předpisů a k dopravním nehodám.
 ■ Během jízdy se na obrazovku dívejte pouze krátkými pohledy. Pokud se na obrazovku 
budete dívat po delší časové úseky, může dojít k dopravní nehodě.
 ■ Během jízdy neprovádějte žádné činnosti, jejichž provedení zabere delší dobu, například 
vyhledávání míst v okolí. Mohlo by to mít za následek dopravní nehodu. Než začnete takové 
činnosti provádět, vozidlo zaparkujte na bezpečném místě.
 ■ Toto zařízení nerozebírejte a neprovádějte na něm úpravy. Mohlo by to vést k nehodám, 
požáru nebo úrazu elektrickým proudem.
 ■ Dávejte pozor, aby se do výrobku nedostala voda ani cizí předměty. Mohlo by tak dojít ke 
vzniku výparů, vznícení nebo poruše zařízení.
 ■ Pokud k problémům dojde, například když do zařízení proniknou cizí předměty nebo je 
zařízení vystaveno vodě či kouři, ihned zařízení přestaňte používat a kontaktujte prodejce 
vašeho vozu nebo určené centrum oprav. Pokud tak neučiníte, může dojít k poruše vašeho 
zařízení.
 ■ Zařízení nepoužívejte, pokud je vadné, např. při závadě zobrazení nebo zvuku. Mohlo by to 
vést k nehodám (požár, úraz elektrickým proudem atd.) nebo kritické poruše výrobku.
 ■ Při ovládání zařízení nestůjte v zákazu zastavení a zákazu parkování. Mohlo by tak dojít k 
nehodám.

Bezpečnostní varování 
 Výstraha!

 ■ Během jízdy věnujte pozornost skutečným podmínkám silničního provozu.  
Navigace vás může zavést do oblastí, kam je vjezd zakázán.

 ■ Ovládání zařízení během jízdy může vést k dopravním nehodám. Než začnete zařízení ovládat, 
vozidlo zaparkujte na bezpečném místě. Z bezpečnostních důvodů může během doby, kdy je vozidlo v 
pohybu, dojít k vypnutí některých funkcí a mohou být opět zapnuty až poté, co je vozidlo zaparkováno.

 ■ Toto zařízení je výrobek navržený specificky k použití v automobilech 
Pokud chcete změnit montážní polohu systému AVN, informujte se u svého prodejce nebo v centru 
oprav. Instalace nebo rozebírání zařízení vyžaduje technické znalosti.

 ■ Při čištění dotykové obrazovky vypněte napájení a obrazovku setřete suchým, měkkým hadříkem. 
Nepoužívejte tvrdé hadříky, chemické mopy ani organická rozpouštědla (alkohol, benzen, rozpouštědlo 
atd.), protože by mohlo dojít k poškrábání nebo změně povrchu panelu. Pokud u výrobku dojde k 
nějakému problému, ohledně nápravy kontaktujte prodejce nebo centrum oprav.

 ■ Zařízení nesmí utrpět silné nárazy. Přímý tlak na přední část monitoru může poškodit panel LCD a 
dotykový panel.

 ■ Pokud je zařízení v provozu po delší dobu, zatímco je motor vypnutý, na obrazovce se zobrazí 
varování o vybíjení elektrického systému. Během provozu systému nechejte motor v chodu.



  

AVN  

 

Názvy součástí a funkce.......................................... 4 

Ovladač na volantu................................................. 5 

Základní ovládání ................................................... 6 

Výběr režimu .......................................................... 8 

Nastavení systému ............................................... 10 

Zpětná kamera ..................................................... 11 

AVM (Around View Monitoring) - volitelné .......... 12 

Navigace ............................................................... 13 

 



4

Názvy součástí a funkce

Tlačítko Popis

3
 

• Přejde do obrazovky režimu Bluetooth. (Pokud je připojen 
Bluetooth, zobrazí obrazovku připojení)

4
 

Rádio
• Přechod do režimu Rádio.

5
 

Vypnout
• Stisknutím a přidržením (déle než 1,5 sekundy) vypnete 

napájení.

6
 

Zpět
• Přechod na předchozí obrazovku.

Pohled zpředu

Tlačítko Popis
1

 
• Zobrazí domovskou obrazovku.

2
 

Navigace
• Přepne zpět do režimu Navigace, bez ohledu na to, zda je zvuk 

a video zapnuto/vypnuto a přejde na aktuální polohu.

1

2
3
4
5

6

Telefon

Domovská obrazovka



5

  

Ovladač na volantu

• 
• 

• 
• 

- Stisknutím a přidržením (déle než 1,5 sekundy) vypnete napájení.

•

 

• 

•

 

• 

• 

• 

All New Rexton

4

2

3
5

1

12
3

4
5

Rexton Sport

Tlačítko Popis

1

2

3

4

5

Stisknutím tlačítka nahoru/dolů upravte hlasitost.

V kterémkoli režimu
- Každým stisknutím tlačítka se změní režim v pořadí Rádio → Média 
z USB → Moje média → Hudba z Bluetooth. (Pokud není připojeno 
zařízení s médii, budou příslušné režimy vypnuty.)

V režimu Rádio
– stisknutím a podržením změníte režim rádia v pořadí FM1 → AM → 
režim DAB (pouze EU).

V režimu Média
- stiskněte a podržte přepínač pro změnu režimu v pořadí USB Hudba → 
Video → Režim Snímků.
Při přehrávání
- stisknutím tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/následující soubor.

V režimu rádia
- stisknutím tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/následující před-
nastavenou stanici.
- stisknutím a podržením tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/nás-
ledující vysílací frekvenci.

Ovládá režim Bluetooth Handsfree.
Stisknutím a podržením tlačítka hovor ukončíte.

Zapnutí/vypnutí funkce ztlumení zvuku (Mute).
Stisknutím tlačítka během hovoru zablokujete odchozí zvuk.  
(vypnutí mikrofonu)



6

Základní ovládání

 ■

• • 

• Po dokončení spouštění se zapne poslední 
zvolený režim. (Výchozím režimem je navigace)

• 

• Stisknutím a přidržením ikony Vypnout (déle než 
1,5 sekundy) vypnete napájení. 

Spuštění systému Vypnutí systému

Jednou stiskněte tlačítko startování motoru nebo nas-
tavte klíček zapalování do polohy ON nebo ACC.

Zobrazí se logo Ssangyong a systém se spustí.

Po vypnutí napájení se zobrazí aktuální čas.

Informace
- Systém se automaticky vypne, pokud uplynou více 
než 3 minuty ve vypnutém stavu zapalování a jsou 
otevřeny dveře na straně řidiče.



7

Základní ovládání

• 

 ■

• Tlačítko Restart stiskněte pomocí sponky nebo 
špendlíku.

Restartování systému

Systém se vypne a restartuje.

Informace
- Resetováním systému se obnoví všechna stávající 
nastavení a konfigurace do výchozího stavu. Tím je 
zajištěna stabilita zařízení.



8

Výběr režimu

Domovská obrazovka

• Ve kterémkoli režimu stiskněte 
v nabídce bočního panelu ikonu 
Domů.

• Na Domovské obrazovce vyberte 
požadovaný režim.

Rádio

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
přehrává rádiové vysílání FM1/AM/
DAB (pouze EU).

• V režimu Rádio stisknutím tlačítka DAB 
přejdete do režimu DAB k poslechu 
digitálního rádiového vysílání.

Bluetooth telefon

• 

•
 

Média z USB

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
přehrávat přehrávání hudbu, videa 
a soubory obrázků ze zařízení 
USB.

• 

Klimatizace
(volitelnávýbava)

• Funkci Klimatizace lze použít 
ke kontrole klimatizace, teploty 
topení a směru proudění 
ventilátoru.

Moje média

• Hudební soubory v režimu Média, 
které posloucháte často, lze uložit 
do systému AVN a vytvořit si tak 
jedinečné Seznamy hudby.

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
ve voze přehrávat hudbu 
uloženou v mobilním telefonu 
prostřednictvím streamování z 
Bluetooth.

• Uživatelé mohou přepínat 
přehrávání mezi dvěma 
připojenými zařízeními Bluetooth.

Hudba z Bluetooth

Hudební soubory v režimu Média, 
které posloucháte často, lze uložit 
do systému AVN a vytvořit si tak 
jedinečné Seznamy hudby.

Tato funkce umožňuje uživateli  
pohodlně telefonovat pomocí 
Bluetooth.
Před použitím funkce Bluetooth  
musíte nejprve spárovat/připojit  
mobilní telefon k vozidlu.



Výběr režimu

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
kontrolovat způsob používání 
klíčových funkcí.

• Ze seznamu na levé straně 
obrazovky vyberte požadovanou 
nabídku a pomocí tlačítek doleva/ 
doprava proveďte potřebné 
činnosti.

Spánek vzadu 

• • Touto funkcí se ztlumí zadní 
reproduktory a cestující na 
zadních sedadlech tak mají 
možnost odpočívat.

• Maximální úroveň hlasitosti zvuku 
a videa je omezena na hodnotu 
15.

e-Manuál Nastavení

Tato funkce umožňuje 
uživatelům nastavit systém.

9



10

Nastavení systému

• 

• 

• 

• 

Nastavení zvuku

• Tlačítky doleva/doprava/vpřed/ 
vzad změníte nastavení vyvážení 
vpředu/vzadu a vlevo/vpravo.

• 

Nastavení displeje 

• 

Nastavení systému

Na domovské obrazovce 
stiskněte tlačítko Nastavení

V Nastavení vyberte 
požadovanou nabídku nastavení.

Nastavení Bluetooth

Používá se k nastavení  
připojených zařízení  
Bluetooth a připojení Bluetooth. 

Používá se k nastavení 
jasu a vypnutí displeje.

Obecná nastavení Aktualizace

Používá se k aktualizaci  
systému a navigační mapy.

Používá se k nastavení jazyka, 
ke kontrole systémových  
informací a resetování systému.



11

 ■ Upozornění!
- Zpětný pohled zobrazený na displeji zařízení se může od skutečné vzdálenosti lišit. Pro naprostou bezpečnost při couvání dávejte pozor na skutečné okolí.
- Při používání zpětné kamery dbejte opatrnosti, protože kvůli výstražnému textu a parkovacím čárám mohou být překážky hůře viditelné.

Výstraha!  

- Zpětná kamera není během aktualizací k dispozici. Před provedením aktualizací vozidlo zaparkujte a vyjeďte teprve, až bude aktualizace dokončena.
- Během spuštěné zpětné kamery budou k dispozici pouze funkce zvuku a příchozích hovorů.

  K zajištění bezpečnosti se při zařazení zpátečky spustí zpětná kamera.
 ■ Při zařazení zpátečky (R) se zpětná kamera spustí bez ohledu na aktuálně zvolený režim.
 ■ Zpětná kamera se automaticky vypne při zařazení jiné polohy.
 ■ Když je zpětná kamera v činnosti, funkce hlasitosti a ztlumení lze používat.
 ■ Funkce Parking Assistance System (PAS) je příplatková výbava.

Zpětná kamera



12

AVM (Around View Monitoring) - volitelné
 ■ Stisknutím klávesy AVM nebo zařazením polohy R monitor bez ohledu na aktuálně zvolený režim přepne do režimu AVM.
 ■ Dalším stisknutím klávesy AVM nebo zařazením zpátečky dojde k automatickému přepnutí na předchozí spuštěnou obrazovku.
 ■ Když je AVM v činnosti, funkce hlasitosti a ztlumení lze používat.
 ■ Ke změně mezi režimy 2D a 3D použijte funkce Zobrazit režim v Nastavení AVM. 
 ■ Když je AVM v činnosti, AVM se automaticky vypne, když vozidlo překročí rychlost 20 km nebo dojde ke stisknutí klávesy rozhraní.

Výstraha!  

- Zobrazení na obrazovce AVM se může lišit od skutečné vzdálenosti. Pro vaši vlastní bezpečnost vždy dávejte pozor a přímo kontrolujte prostor za vámi a vlevo/vpravo. 
- Když je AVM v činnosti, podporovány jsou pouze funkce hlasitosti a příchozí hovory.

Zajišťuje normální zobrazení, široké zobrazení a zobrazení v 
plném rozsahu.

Zobrazení 3D

Zajišťuje normální zobrazení, široké zobrazení a zobrazení v 
plném rozsahu.

Zobrazení 2D



  Používání hlavní nabídky Navigace

 ■ K zobrazení obrazovky Navigace na Domovské obrazovka stiskněte tlačítko Navigace.

 ■ Na obrazovce Navigace se stisknutím ikony [          ] zobrazí hlavní nabídka.

 ■ Aktualizace map
1. Pokud chcete provést aktualizaci map, zařízení USB připojte k vašemu počítači.

    2. Přejděte na stránku aktualizací (URL) a postupujte podle pokynů.

- URL aktualizace map: https://ssangyong.navshop.com/downloads/

 ■ Stažené mapy nelze použít, protože funkce internetového připojení není poskytnuta.

Použijte webové stránky.

Navigace

  Spuštění navigace Tom Tom

Zobrazí klávesnici sloužící k vyhledávání 
míst nebo míst zájmu

Spustí pokyny navigace trasy domů

Spustí pokyny navigace trasy do kanceláře

Zobrazí seznam posledních cílů

Stornuje nebo změní pokyny navigace

Zobrazí uložená místa

Zobrazí uložené trasy

Najde parkoviště

Najde čerpací stanice

Zobrazí obrazovku nastavení navigační 
aplikace Tom Tom

Zobrazí nabídku nápovědy

13



14

Navigace

Plánování trasy

Pokyny navigace

Trasa je naplánována. Pokyny navigace se spustí, jakmile 
vyjedete.

Slouží k
•  Přidávání do Má místa a bodů na trase.
•  Nastavení výchozího bodu vaší trasy.
•  Vyhledání míst v okolí.

Tlačítko 
vyskakovacího 
okna

Tlačítko Jízda

Zobrazí hlavní nabídku.

Přiblíží mapu (+) a oddálí (-).

Změna mezi zobrazením mapy a zobrazením navádění 3D.

Cíl

Zobrazí zbývající vzdálenost, odhadovaný čas příjezdu a informace 
o vaší trase.

Hlavní nabídka

Přiblížení/oddálení

Tlačítko přepnutí 
zobrazení

Váš cíl

Liště Trasy



  

Car Audio | 2 
 

 

 

Smart Audio  

 

Názvy součástí a funkce ....................................... 16 

Ovladač na volantu .............................................. 17 

Základní ovládání ................................................. 18 

Výběr režimu ........................................................ 19 

Nastavení systému ............................................... 21 

Zpětná kamera ..................................................... 22 

AVM (Around View Monitoring) - volitelné .......... 23 



16

Názvy součástí a funkce

Tlačítko Popis

3
 

Rádio
• Přechod do režimu Rádio.

4
 

Moje média
• Stisknutím ve kterémkoli režimu se zobrazí Moje média.

5
 

Vypnout
• Stisknutím a přidržením (déle než 1,5 sekundy) vypnete 

napájení.

6
 

Zpět
• Přechod na předchozí obrazovku.

Pohled zpředu

Tlačítko Popis
1

 
•  Zobrazí domovskou obrazovku.

2
 

• Přejde do režimu Bluetooh bez ohledu na to, v jakém režimu 
jste.

1
2
3
4
5

6

Domovská obrazovka

Telefon



Ovladač na volantu

  

• 
• 

• 
• 

- Stisknutím a přidržením (déle než 1,5 sekundy) vypnete napájení.

•

 

• 

•

 

• 

• 

• 

All New Rexton

4

2

3
5

1

12
3

4
5

Rexton Sport

Tlačítko Popis

1

2

3

4

5

Stisknutím tlačítka nahoru/dolů upravte hlasitost.

Při přehrávání
- stisknutím tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/následující soubor.

V režimu rádia
- stisknutím tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/následující před-
nastavenou stanici.
- stisknutím a podržením tlačítka nahoru/dolů přejdete na předchozí/nás-
ledující vysílací frekvenci.

V kterémkoli režimu
- Každým stisknutím tlačítka se změní režim v pořadí Rádio → Média 
z USB → Moje média → Hudba z Bluetooth. (Pokud není připojeno 
zařízení s médii, budou příslušné režimy vypnuty.)

V režimu Rádio
– stisknutím a podržením změníte režim rádia v pořadí FM1 → AM → 
režim DAB (pouze EU).

V režimu Média
- stiskněte a podržte přepínač pro změnu režimu v pořadí USB Hudba → 
Video → Režim Snímků.

Ovládá režim Bluetooth Handsfree.
Stisknutím a podržením tlačítka hovor ukončíte.

Zapnutí/vypnutí funkce ztlumení zvuku (Mute).
Stisknutím tlačítka během hovoru zablokujete odchozí zvuk.  
(vypnutí mikrofonu)

17



18

 ■

Základní ovládání

  

• • • 

• 

• Tlačítko Restart stiskněte pomocí 
sponky nebo špendlíku.

• • 

Spuštění systému Vypnutí systému Restartování systému

Jednou stiskněte tlačítko startování 
motoru nebo nastavte klíček  
zapalování do polohy ON nebo ACC.

Zobrazí se logo Ssangyong a 
systém se spustí.

Po dokončení spuštění sytému 
bude spuštěn poslední použitý 
režim.

Po vypnutí napájení se zobrazí 
aktuální čas.

Systém se vypne a restartuje.

Informace
- Systém se automaticky vypne, pokud uplynou více než 3 minuty ve vypnutém stavu zapalování a jsou otevřeny dveře na straně řidiče.
- Resetováním systému se obnoví všechna stávající nastavení a konfigurace do výchozího stavu. Tím je zajištěna stabilita zařízení.

Stisknutím a přidržením ikony Vypnout 
(déle než 1,5 sekundy) vypnete napá-
jení. Po vypnutí napájení systému se 
uloží poslední provozní režim.

Výchozí režim je Domovská 
obrazovka (Home)



Výběr režimu

Domovská obrazovka

• Ve kterémkoli režimu stiskněte 
v nabídce bočního panelu ikonu 
Domů.

• Na Domovské obrazovce vyberte 
požadovaný režim.

Rádio

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
přehrává rádiové vysílání FM1/
AM/DAB (pouze EU).

• V režimu Rádio stisknutím tlačítka 
DAB přejdete do režimu DAB k 
poslechu digitálního rádiového 
vysílání.

Bluetooth telefon

• 

•
 

Média z USB

• 

•
 

Klimatizace
(volitelnávýbava)

• Funkci Klimatizace lze použít 
ke kontrole klimatizace, teploty 
topení a směru proudění 
ventilátoru.

Moje média

• Hudební soubory v režimu Média, 
které posloucháte často, lze uložit 
do systému AVN a vytvořit si tak 
jedinečné Seznamy hudby.

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
ve voze přehrávat hudbu 
uloženou v mobilním telefonu 
prostřednictvím streamování z 
Bluetooth.

• Uživatelé mohou přepínat 
přehrávání mezi dvěma 
připojenými zařízeními Bluetooth.

Hudba z Bluetooth

Tato funkce umožňuje uživatelům 
přehrávat rádiové vysílání uložená 
pomocí funkce Záznam z rádia.
Hudební soubory v režimu Média, 
které posloucháte často, lze uložit 
do systému AVN a vytvořit si tak 
jedinečné Seznamy hudby.

Tato funkce umožňuje uživateli 
pohodlně telefonovat pomocí 
Bluetooth.
Před použitím funkce Bluetooth mu-
síte nejprve spárovat/připojit mobilní 
telefon k vozidlu.

19



20

Výběr režimu

• Tato funkce umožňuje uživatelům 
kontrolovat způsob používání 
klíčových funkcí.

• Ze seznamu na levé straně 
obrazovky vyberte požadovanou 
nabídku a pomocí tlačítek doleva/ 
doprava proveďte potřebné 
činnosti.

Spánek vzadu 

• • Touto funkcí se ztlumí zadní 
reproduktory a cestující na 
zadních sedadlech tak mají 
možnost odpočívat.

• Maximální úroveň hlasitosti zvuku 
a videa je omezena na hodnotu 
15.

e-Manuál Nastavení

Tato funkce umožňuje 

 

uživatelům nastavit systém



Nastavení systému

• 

• V Nastavení vyberte požadovaný 
režim nastavení.

• 

• 

Nastavení zvuku

• Tlačítky doleva/doprava/vpřed/ 
vzad změníte nastavení vyvážení 
vpředu/vzadu a vlevo/vpravo.

• 

Nastavení displeje 

• 

Nastavení systému

Na domovské obrazovce 
stiskněte tlačítko Nastavení.

Nastavení Bluetooth

Používá se k nastavení  
připojených zařízení Bluetooth  
a připojení Bluetooth.

Používá se k nastavení  
jasu a vypnutí displeje.

Obecná nastavení Aktualizace

Používá se k nastavení jazyka, 

 
ke kontrole systémových  
informací a resetování systému.

Používá se k aktualizaci  
systému a navigační mapy.

21



22

Zpětná kamera

 ■ Upozornění!
- Zpětný pohled zobrazený na displeji zařízení se může od skutečné vzdálenosti lišit. Pro naprostou bezpečnost při couvání dávejte pozor na skutečné okolí.
- Při používání zpětné kamery dbejte opatrnosti, protože kvůli výstražnému textu a parkovacím čárám mohou být překážky hůře viditelné.

Výstraha!  

- Zpětná kamera není během aktualizací k dispozici. Před provedením aktualizací vozidlo zaparkujte a vyjeďte teprve, až bude aktualizace dokončena.
- Během spuštěné zpětné kamery budou k dispozici pouze funkce zvuku a příchozích hovorů.

  K zajištění bezpečnosti se při zařazení zpátečky spustí zpětná kamera.
 ■ Při zařazení zpátečky (R) se zpětná kamera spustí bez ohledu na aktuálně zvolený režim.
 ■ Zpětná kamera se automaticky vypne při zařazení jiné polohy.
 ■ Když je zpětná kamera v činnosti, funkce hlasitosti a ztlumení lze používat.
 ■ Funkce Parking Assistance System (PAS) je příplatková výbava.



AVM (Around View Monitoring) - volitelné
 ■ Stisknutím klávesy AVM nebo zařazením polohy R monitor bez ohledu na aktuálně zvolený režim přepne do režimu AVM.
 ■ Dalším stisknutím klávesy AVM nebo zařazením zpátečky dojde k automatickému přepnutí na předchozí spuštěnou obrazovku.
 ■ Když je AVM v činnosti, funkce hlasitosti a ztlumení lze používat.
 ■ Ke změně mezi režimy 2D a 3D použijte funkce Zobrazit režim v Nastavení AVM. 
 ■ Když je AVM v činnosti, AVM se automaticky vypne, když vozidlo překročí rychlost 20 km nebo dojde ke stisknutí klávesy rozhraní.

Výstraha!  

- Zobrazení na obrazovce AVM se může lišit od skutečné vzdálenosti. Pro vaši vlastní bezpečnost vždy dávejte pozor a přímo kontrolujte prostor za vámi a vlevo/vpravo. 
- Když je AVM v činnosti, podporovány jsou pouze funkce hlasitosti a příchozí hovory.

Zajišťuje normální zobrazení, široké zobrazení a zobrazení v 
plném rozsahu.

Zobrazení 3D

Zajišťuje normální zobrazení, široké zobrazení a zobrazení v 
plném rozsahu.

Zobrazení 2D

23



24

POZNÁMKA



  

 

 

 
 

 

 
 
 

Y461IM2305E-CZ 

Q261IM2305E-CZ 2023/05 




